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XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 24 PAWEL OLIJNYK M 1988 HERNIGOV UKRAINA FINISZ KALISZ 00:34:01 00:16:42 00:34:01

2 25 OLEKSII GONCHAR M 1978 UKRAINA ACHILLES LESZNO 00:34:02 00:16:43 00:34:01

3 22 SIERGIEJ KROWLAJDIS M 1978 CZERNIGIN UKRAINA ACHILLES LESZNO 00:34:05 00:16:43 00:34:04

4 67 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK OKONEK 00:34:48 00:17:09 00:34:47

5 83 MATEUSZ RODEWALD M 1993 WRONKI POLSKA 00:34:52 00:17:16 00:34:51

6 52 ALEKSANDER HOFFMAN M 1972 JASTROWIE POLSKA 00:34:54 00:17:16 00:34:53

7 16 TOMASZ CHAWAWKO M 1974 DĘBNO POLSKA TC TEAM 00:35:17 00:17:17 00:35:15

8 97 TOMASZ MARCINIAK M 1980 KACZORY POLSKA 00:35:39 00:17:16 00:35:38

9 14 MIŁOSZ CZECHOWICZ M 1993 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:35:56 00:17:45 00:35:54

10 134 MATEUSZ PAŁYS M 1979 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 00:36:28 00:17:58 00:36:26

11 20 ANDREJ DANILOW M 1963 WINNICA UKRAINA FINISZ KALISZ 00:36:29 00:18:30 00:36:27

12 4 PIOTR KARASIEWICZ M 1962 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:36:38 00:18:30 00:36:36

13 44 ADAM MUSIAŁ M 1958 KRZYŻ WLKP POLSKA 00:36:59 00:18:30 00:36:57

14 66 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 00:37:23 00:18:30 00:37:21

15 65 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS JEDNOŚĆ ŁOBŻENICA 00:37:28 00:18:30 00:37:26

16 26 NATALIA LEHONKOVA K 1982 BEREZHANY UKRAINA LEZHNO 00:38:04 00:19:05 00:38:03

17 104 ŁUKASZ KUCZKOWSKI M 1983 PIŁA POLSKA PIOTR I PAWEŁ-MARKA FORMY 00:38:04 00:19:06 00:38:01

18 23 SWITLANA OLIJNYK K 1985 WINNIŁCA UKRAINA FINISZ KALISZ 00:38:11 00:19:05 00:38:10

19 100 MAREK OSOS M 1962 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:38:17 00:18:55 00:38:16

20 123 PIOTR HETZIG M 1967 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:38:27 00:19:18 00:38:24

21 77 KRZYSZTOF WERNER M 1986 TORUŃ POLSKA BIEGANIE.PL 00:38:29 00:19:04 00:38:26

22 131 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO64 00:38:37 00:19:04 00:38:35

23 15 RADOSŁAW GŁYŻEWSKI M 1996 ZŁOTÓW POLSKA SPARTA ZŁOTÓW 00:38:53 00:19:10 00:38:52

24 173 RAFAŁ BUDNIOK M 1975 PIŁA POLSKA POCZTOWA GRUPA BIEGOWA 00:38:59 00:19:07 00:38:56

25 50 ROMAN RUSS M 1967 LASKOWICE POLSKA TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:39:07 00:19:08 00:39:05

26 135 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:39:18 00:19:09 00:39:16

27 192 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 00:39:24 00:19:49 00:39:22

28 269 JAROSŁAW KOSECKI M 1974 PIŁA POLSKA 00:39:26 00:19:48 00:39:23

29 188 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 00:39:30 00:19:50 00:39:26

30 102 PIOTR KRIESE M 1966 RUNOWO KRAJEŃSKIE POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:39:31 00:19:49 00:39:28

31 86 MAREK WEGNER M 1959 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:39:45 00:19:50 00:39:42

32 74 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 00:39:46 00:19:41 00:39:45

KU AZS POLITECHNIKA 
POZNAŃSKA

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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33 133 SEBASTIAN ZABORSKI M 1978 PIŁA POLSKA 00:39:55 00:19:52 00:39:49

34 248 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA 00:40:15 00:19:50 00:40:13

35 49 DAMIAN WESOŁOWSKI M 1989 PIŁA POLSKA AZS UAM POZNAŃ 00:40:16 00:19:48 00:40:14

36 3 MARIAN OSTROWSKI M 1954 KLASZTORNA GÓRKA POLSKA KLASZTORNA GÓRKA 00:40:37 00:19:37 00:40:34

37 124 KRZYSZTOF PABICH M 1973 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁĄ 00:40:39 00:20:34 00:40:34

38 119 MIKOŁAJ JĘDRZEJCZYK M 1970 WYSTĘP POLSKA NAKIELSKI KB 00:40:43 00:20:21 00:40:39

39 227 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:41:12 00:20:12 00:41:10

40 139 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 00:41:17 00:20:33 00:41:14

41 153 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO64 00:41:23 00:20:30 00:41:20

42 85 PATRYCJA PACZKOWSKA K 1992 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 00:41:33 00:20:15 00:41:33

43 257 ADAM NOWAK M 1981 KRAJENKA POLSKA 00:41:34 00:19:56 00:41:30

44 166 PAWEŁ WĘGRZYN M 1989 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:41:36 00:20:41 00:41:31

45 167 JANEK ŻERDZIŃSKI M 1992 GÓROWATKI POLSKA 00:41:43 00:20:29 00:41:41

46 13 BASIA POCHRANOWICZ K 1977 MYŚLIBÓRZ POLSKA GB NETTO DĘBNO 00:41:44 00:20:44 00:41:42

47 164 ELIGIUSZ SAWICKI M 1963 ZŁOTÓW POLSKA 00:41:53 00:20:44 00:41:49

48 89 EWA PEKSA K 1979 WĄGROWIEC POLSKA 00:41:58 00:20:27 00:41:56

49 40 DANIEL SWOBODA M 1979 BIAŁE BŁOTA POLSKA NAKIELSKI KLUB BIEGACZA 00:41:58 00:19:54 00:41:55

50 125 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA RENAULT PABICH PIŁA 00:42:02 00:21:01 00:41:57

51 110 ROBERT PRZYBYLSKI M 1975 BYDGOSZCZ POLSKA 00:42:03 00:20:47 00:41:58

52 184 ŁUKASZ KOPYCIŃSKI M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA TSK ORZEŁ OSIEK 00:42:07 00:20:26 00:42:05

53 208 AGATA ROMANEK K 1978 WAŁCZ POLSKA 00:42:10 00:20:50 00:42:07

54 181 DARIUSZ BĄK M 1976 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:42:22 00:20:16 00:42:20

55 213 KAJETAN SAKOWICZ M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 00:42:26 00:20:34 00:42:22

56 226 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:42:31 00:21:00 00:42:26

57 122 MACIEJ BRZEZIŃSKI M 1972 OSIEK N/NOT POLSKA 00:42:36 00:20:36 00:42:33

58 128 MARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1973 ŚMIŁOWO POLSKA 4RUNTEAM PIŁA 00:42:44 00:21:27 00:42:38

59 136 ZBIGNIEW PAJĄK M 1972 ZŁOTÓW POLSKA 00:42:56 00:21:02 00:42:52

60 129 ANTONI KOZŁOWSKI M 1963 KRZEWINA POLSKA 00:43:01 00:21:47 00:42:42

61 154 SŁAWOMIR GRZELAK M 1965 PIŁA POLSKA 00:43:05 00:21:13 00:43:00

62 137 ADAM KOWALCZUK M 1975 OBORNIKI POLSKA TKKF LECH 00:43:06 00:20:49 00:43:01

63 155 MARIUSZ BIAŁCZYK M 1977 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI PIŁA 00:43:19 00:21:25 00:43:16

64 98 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:43:22 00:21:55 00:43:15

65 78 BARTOSZ SŁOMOWICZ M 1973 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:43:44 00:21:21 00:43:42

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
STANISŁAWA STASZICA W 

OSIEKU NAD NOTECIĄ
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66 2 ANETA LUDWICZAK K 1970 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:43:44 00:21:22 00:43:42

67 75 MARIUSZ JACEK RAKOCZY M 1970 OKONEK POLSKA 00:43:52 00:20:53 00:43:51

68 76 PAWEŁ SŁOWIŃSKI M 1978 ŚWIDWIN POLSKA 00:44:06 00:22:05 00:44:00

69 223 KRZYSZTOF ZARĘBA M 1975 PIŁA POLSKA MOTYLEWO TEAM 00:44:26 00:22:21 00:44:20

70 174 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA 00:44:30 00:22:22 00:44:23

71 12 HELENA RADOWSKA K 1966 BYDGOSZCZ POLSKA 00:44:32 00:21:59 00:44:29

72 35 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:44:38 00:22:19 00:44:35

73 63 PIOTR CHUDZIK M 1968 ŁOBŻENICA POLSKA 00:44:38 00:22:01 00:44:33

74 222 SEBASTIAN TRZECIAK M 1974 SZYDŁOWO POLSKA 00:44:47 00:22:22 00:44:38

75 84 PAWEŁ MEJGIER M 1970 SYPNIEWO POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:44:49 00:22:11 00:44:44

76 196 ANNA SKRZYPCZAK K 1972 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:44:51 00:22:22 00:44:45

77 194 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1974 PIŁA POLSKA KB GOCH BYTÓW 00:45:08 00:22:47 00:45:01

78 57 JAKUB ŚLIWIŃSKI M 1993 RÓWNOPOLE POLSKA RUN FOR FUN 00:45:14 00:23:26 00:45:08

79 216 JAROSŁAW BALCEROWICZ M 1970 PIŁA POLSKA 00:45:28 00:22:23 00:45:19

80 148 EMIL PLASZCZYK M 1978 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 00:45:40 00:22:25 00:45:33

81 73 RAFAŁ KUBICH M 1977 KOSZTOWO POLSKA PKS TĘCZA KOSZTOWO 00:45:47 00:23:01 00:45:41

82 117 PAULINA JĘDRZEJCZYK K 1991 WYSTĘP POLSKA NAKIELSKI KB 00:45:54 00:23:05 00:45:50

83 62 CEZARY ŚLIWIŃSKI M 1988 ŚMIŁOWO POLSKA RUN FOR FUN 00:45:59 00:23:26 00:45:54

84 225 KAROL TERESZCZUK M 1972 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI PIŁA 00:46:03 00:22:50 00:45:57

85 103 MARCIN NOWICKI M 1985 PIŁA POLSKA KPP PIŁA 00:46:06 00:22:53 00:46:01

86 127 RADOSŁAW SPYCHALSKI M 1979 KRAJENKA POLSKA SZKOŁA POLICJI W PILE 00:46:06 00:23:02 00:45:57

87 81 SZYMON DROŻDŻ M 1993 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:08 00:22:55 00:45:53

88 111 MACIEJ GRABOWSKI M 1996 TRZCIANKA POLSKA 00:46:19 00:23:04 00:46:12

89 249 MACIEJ REINKE M 1977 PIŁA POLSKA MECHANIK PIŁA 00:46:23 00:22:52 00:46:17

90 70 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:25 00:22:56 00:46:18

91 197 JAN LINDA M 1980 ZAKRZEWO POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 00:46:28 00:23:25 00:46:17

92 93 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 00:46:29 00:23:45 00:46:25

93 203 DARIUSZ SLOTAŁA M 1963 ZAKRZEWO POLSKA 00:46:30 00:23:25 00:46:19

94 141 MARIUSZ CIOZDA M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 00:46:31 00:23:00 00:46:24

95 79 PIOTR DROŻDŻ M 1970 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:39 00:22:59 00:46:34

PWSZ PIŁA RATOWNICTWO 
MEDYCZNE

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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96 34 KAZIMIERZ PRZYBYLSKI M 1962 WIĘCBORK POLSKA JOWE 62 WIĘCBORK 00:46:58 00:22:23 00:46:56

97 259 SZYMON SENDŁAK M 1995 KRAJENKA POLSKA 00:47:04 00:21:55 00:46:59

98 147 REMIGIUSZ LEWANDOWSKI M 1959 ZŁOTÓW POLSKA ZŁOTÓW 00:47:09 00:23:05 00:47:05

99 176 WOJCIECH KUŚMIREK M 1970 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:10 00:23:32 00:47:00

100 140 JERZY PIKULIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:47:13 00:23:01 00:47:07

101 8 MIROSŁAW CZANUCH M 1962 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:28 00:22:46 00:47:24

102 82 BARTOSZ MICHALAK M 1984 WAŁCZ POLSKA NIGHT RUNNERS 00:47:32 00:23:29 00:47:20

103 210 SEBASTIAN JANKUN M 1981 PIŁA POLSKA PILSKISPORT.PL 00:47:34 00:23:11 00:47:18

104 271 MICHAŁ LACH M 1985 PIŁA POLSKA TV ASTA/ASBL PIŁA 00:47:35 00:23:11 00:47:19

105 252 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:47:37 00:23:13 00:47:29

106 132 MICHAŁ MATEJEK M 1983 PIŁA POLSKA 00:47:39 00:23:57 00:47:28

107 11 MARCIN ŁUKASZ M 1989 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:47:40 00:22:50 00:47:32

108 72 JONASZ JANUSZEWSKI M 1995 KOSZTOWO POLSKA PKS TĘCZA KOSZTOWO 00:47:41 00:23:02 00:47:36

109 151  WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 4RUNTEAM PIŁA 00:47:43 00:23:57 00:47:36

110 121 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA 00:47:46 00:23:38 00:47:37

111 120 ROMAN TURBIAK M 1979 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:47:47 00:23:14 00:47:40

112 224 MACIEJ FIAŁKA M 1974 KACZORY POLSKA 00:47:49 00:24:02 00:47:43

113 152 EMILIA PIECHOWSKA-CIOZDA K 1978 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:57 00:24:06 00:47:50

114 236 JAKUB DELIKATNY M 1979 DOBRZYCA POLSKA 00:47:58 00:23:08 00:47:54

115 177 SŁAWOMIR MARCZEWSKI M 1972 ZŁOTÓW POLSKA ROWERYSMARY.PL 00:48:02 00:23:38 00:47:51

116 6 RADOSŁAW ŚLIWIŃSKI M 1968 RÓWNOPOLE POLSKA 00:48:04 00:23:32 00:47:59

117 144 TOMASZ ZAWILSKI M 1972 PIŁA POLSKA 00:48:12 00:23:45 00:48:05

118 204 MICHAŁ BANIA M 1979 PIŁA POLSKA 00:48:12 00:23:45 00:48:02

119 69 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:48:15 00:23:28 00:48:07

120 205 STANISŁAW LENARTOWICZ M 1960 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:48:20 00:23:58 00:48:12

121 263 TOBIASZ WIESIOŁEK M 1987 SZYDŁOWO POLSKA 00:48:27 00:23:14 00:48:23

122 107 DARIUSZ FURMAŃSKI M 1972 PIŁA POLSKA 00:48:41 00:23:06 00:48:29

123 156 MATEUSZ RAUHUT M 1983 PIŁA POLSKA KB TOKIO64 00:48:45 00:23:05 00:48:41

124 170 ANNA BOSIANEK K 1983 PIŁA POLSKA 00:48:45 00:24:31 00:48:36

125 146 EDYTA GMURCZYK-PAJĄK K 1976 ZŁOTÓW POLSKA 00:48:47 00:23:30 00:48:42

126 54 JAROSŁAW MILER M 1962 KOSOWO POLSKA 00:48:55 00:23:59 00:48:43

127 108 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA 00:49:05 00:23:59 00:48:57

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

PILSKI KLUB KARATE-DO 
TSUNAMI
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128 94 SŁAWOMIR SOBAŃSKI M 1971 DOLASZEWO POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:49:14 00:24:03 00:49:09

129 27 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 00:49:57 00:24:27 00:49:47

130 7 IRENEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1976 WYRZYSK POLSKA AZS AWF 00:49:58 00:24:01 00:49:52

131 233 ORFEUSZ KURZACZ M 1972 PIŁA POLSKA 00:50:00 00:23:51 00:49:53

132 206 MATEUSZ SKRZYPAK M 1988 PIŁA POLSKA 00:50:27 00:24:49 00:50:14

133 32 EDYTA ŹDZIEBŁO K 1975 WIĘCBORK POLSKA 00:50:29 00:25:08 00:50:22

134 215 BEATA BALCEROWICZ K 1975 PIŁA POLSKA 00:50:45 00:25:07 00:50:36

135 162 KRZYSZTOF GÓRZYŃSKI M 1967 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:51:03 00:25:24 00:50:48

136 106 ADAM KOPROWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 00:51:06 00:25:23 00:50:54

137 149 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:51:08 00:25:28 00:50:59

138 201 DARIUSZ JUSTA M 1968 PIŁA POLSKA AMATOR 1RBLOG 00:51:12 00:25:29 00:51:04

139 195 DAWID KEMPKA M 1987 ZŁOTÓW POLSKA 00:51:13 00:25:09 00:51:07

140 183 ANITA HASS K 1981 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 00:51:27 00:25:36 00:51:13

141 185 ARTUR HASS M 1982 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 00:51:27 00:25:36 00:51:13

142 143 JAROSŁAW ZAWILSKI M 1964 PIŁA POLSKA 00:51:31 00:24:08 00:51:26

143 261 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:32 00:25:35 00:51:24

144 199 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 00:51:35 00:25:29 00:51:26

145 221 KATARZYNA BOLESTA K 1985 PIŁA POLSKA RUN FOREST RUN 00:51:35 00:26:05 00:51:25

146 231 DAMIAN ANDRZEJEWSKI M 1981 PIŁA POLSKA 00:51:36 00:25:57 00:51:22

147 33 SŁAWOMIR ŚMIELIŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:51:54 00:26:05 00:51:48

148 217 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:57 00:24:57 00:51:50

149 157 KRZYSZTOF FURMAN M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:58 00:25:30 00:51:48

150 88 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 00:52:18 00:26:15 00:52:02

151 189 ELŻBIETA SULICH-BEKTA K 1963 PIŁA POLSKA 00:52:30 00:25:56 00:52:14

152 220 JAROSŁAW CIERACH M 1963 PIŁA POLSKA 00:52:32 00:25:36 00:52:22

153 68 JAROSŁAW ODROBIŃSKI M 1964 MROCZA POLSKA 00:52:34 00:25:00 00:52:22

154 99 ADAM POLLEY M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 00:52:35 00:26:16 00:52:19

155 59 PAULA RÓZGA K 1998 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:52:39 00:25:08 00:52:33

156 172 WIOLETTA STRZELCZYK K 1974 PIŁA POLSKA 00:52:42 00:25:59 00:52:30

157 28 BARTŁOMIEJ LEWANDOWSKI M 1996 WYRZYSK POLSKA 00:52:43 00:25:28 00:52:30

158 169 PRZEMYSŁAW GLINKA M 1965 PIŁA POLSKA IDĘ POBIEGAĆ 00:52:49 00:25:35 00:52:39

159 118 ANDRZEJ PRZYBYLSKI M 1977 PIŁA POLSKA 00:53:05 00:24:13 00:52:46

160 214 MARIUSZ URBAŃSKI M 1974 GOSTYCYN POLSKA 00:53:12 00:26:18 00:52:54

161 114 PIOTR OLKIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:53:23 00:27:03 00:53:07

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

162 37 SEBASTIAN WEGNER M 1980 PIŁA POLSKA 00:53:40 00:26:04 00:53:31

163 218 JULIA MATUSZCZAK K 1984 PIŁA POLSKA RUN FOREST RUN 00:53:50 00:25:59 00:53:40

164 159 MARCIN ZAMOJDA M 1977 PIŁA POLSKA KROLICZKI W PLECAKU 00:53:56 00:26:59 00:53:46

165 180 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 00:54:01 00:26:21 00:53:50

166 234 JOANNA KURZAJCZYK K 1971 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM 00:54:04 00:26:11 00:54:00

167 39 MICHAŁ POCZĄTEK M 1955 PIŁA POLSKA 00:54:06 00:27:38 00:53:57

168 116 ADAM SZMIŁYK M 1973 UJŚCIE POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:54:11 00:27:03 00:53:55

169 255 ALICJA BARKUSIŃSKA K 1972 UJŚCIE POLSKA 00:54:13 00:27:34 00:53:58

170 101 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA 00:54:18 00:26:45 00:54:09

171 207 DARIA KOWALCZYK K 1988 PIŁA POLSKA PZU SPORT TEAM 00:54:19 00:27:07 00:54:07

172 18 ARKADIUSZ KARASIEWICZ M 1991 ŚNIARDOWO KRAJAŃSKIE POLSKA 00:54:19 00:26:58 00:54:03

173 251 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:54:26 00:27:08 00:54:11

174 165 AGATA KRZYKOWSKA K 1985 PIŁA POLSKA 00:54:34 00:26:44 00:54:23

175 91 MACIEJ ZAPIEC M 1976 WYSOKA POLSKA 00:54:41 00:27:07 00:54:25

176 95 ALINA SZNABEL K 1955 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:54:46 00:26:55 00:54:37

177 150 HALINA SANOCKA K 1953 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM 00:54:46 00:26:54 00:54:36

178 198 MAGDALENA SIKORSKA K 1978 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 00:54:53 00:27:23 00:54:39

179 51 MAREK WUCENS M 1979 PIŁA POLSKA 00:55:08 00:26:06 00:55:00

180 202 SŁAWOMIR BUCHHOLZ M 1967 PIŁA POLSKA PZU SPORT TEAM 00:55:08 00:27:07 00:54:56

181 92 EWA KORBA K 1972 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 00:55:24 00:27:31 00:55:14

182 45 AGNIESZKA PIKULIK K 1996 ŁOBŻENICA POLSKA ZSP ŁOBŻENICA 00:55:43 00:27:07 00:55:34

183 53 KAROL SOCHA M 1973 BIAŁOŚLIWIE POLSKA 00:56:11 00:28:22 00:56:03

184 179 KAROLINA STRUŻYCKA K 1987 PIŁA POLSKA 00:56:18 00:27:27 00:56:04

185 5 MICHAŁ MADEJ M 1992 PARUSZKA POLSKA 00:56:23 00:26:58 00:56:07

186 232 JOLANTA RZYWUCKA K 1977 PIŁA POLSKA ICONY 00:57:23 00:28:18 00:57:12

187 230 MAJA PARTYKA K 1984 PIŁA POLSKA GABINET MASAŻU "ORFEUSZ" 00:57:30 00:28:17 00:57:17

188 253 ZBIGNIEW SZYMAŃSKI M 1960 RYNARZEWO POLSKA 00:57:31 00:27:33 00:57:18

189 235 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 00:57:47 00:28:28 00:57:32

190 71 MICHAŁ KRASICKI M 1981 WITUNIA POLSKA 00:58:07 00:27:53 00:57:58

191 200 MAREK LISIAK M 1960 PIŁA POLSKA 00:58:27 00:28:53 00:58:10

192 38 ANNA POCZĄTEK K 1958 PIŁA POLSKA 00:58:36 00:28:42 00:58:25

193 36 ANETA ZACH K 1972 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:58:42 00:29:36 00:58:33

194 250 JAN CZARNOTA M 1963 PIŁA POLSKA 00:59:02 00:29:16 00:58:44

195 10 MAŁGORZATA CZARNECKA K 1968 LIKOŁÓW POLSKA 00:59:06 00:28:27 00:59:02

196 265 KRZYSZTOF KROLL M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 00:59:28 00:28:37 00:59:14
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XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJA GENERALNA – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

197 163 EWA RATKA K 1988 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 01:00:01 00:29:38 00:59:48

198 191 DOMINIK MĄCZYŃSKI M 1984 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 01:00:02 00:29:39 00:59:48

199 161 PIOTR WACHOWIAK M 1953 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM 01:00:07 00:28:20 00:59:57

200 115 MIROSŁAW BORSUKIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA GAZOWNIK TEAM 01:00:07 00:28:18 00:59:50

201 178 MONIKA KUBIK K 1974 DOLASZEWO POLSKA 01:00:26 00:31:05 01:00:11

202 138 JUSTYNA JASOŃ K 1981 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 01:02:15 00:30:42 01:02:00

203 267 AGNIESZKA KROLL K 1982 ZŁOTÓW POLSKA 01:02:25 00:30:51 01:02:11

204 229 IRENA KATZBAN K 1965 PIŁA POLSKA 01:02:46 00:31:05 01:02:33

205 228 KAROLINA STATKIEWICZ K 1987 PIŁA POLSKA 01:02:46 00:31:04 01:02:32

206 30 ANGELIKA MEJGIER K 1976 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 01:03:08 00:30:31 01:03:00

207 29 KAROL MAJGIER M 1974 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 01:03:09 00:30:31 01:03:01

208 90 ANIELA ZAPIEC K 1957 WYSOKA POLSKA 01:03:09 00:31:11 01:02:54

209 56 MAJA GENSLER K 1990 RÓWNOPOLE POLSKA 01:03:39 00:31:19 01:03:21

210 60 HANNA WEŁNIC K 1991 RÓWNOPOLE POLSKA RUN FOR FUN 01:03:40 00:31:19 01:03:23

211 58 ANNA THOMAS K 1990 PIŁA POLSKA RUN FOR FUN 01:03:40 00:31:19 01:03:23

212 182 AGNIESZKA GAWLIŃSKA K 1979 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 01:04:01 00:31:41 01:03:49

213 211 TOMASZ KORKOWICZ M 1975 PIŁA POLSKA 01:04:31 00:30:48 01:04:18

214 212 ANNA GWARA K 1985 PIŁA POLSKA 01:04:32 00:30:48 01:04:19

215 168 GRZEGORZ GAWROŃSKI M 1970 STARA ŁUBIANKA POLSKA SBG SZYDŁOWO 01:04:36 00:31:24 01:04:19

216 187 RYSZARD BEKTA M 1958 PIŁA POLSKA 01:04:36 00:31:24 01:04:18

217 160 AGNIESZKA GODLEWSKA K 1974 SZYDŁOWO POLSKA 01:06:46 00:33:27 01:06:35

218 43 MONIKA NOWAK K 1991 WIĘCBORK POLSKA 01:07:59 00:32:32 01:07:52

219 105 KATARZYNA KOPROWSKA K 1975 PIŁA POLSKA 01:09:02 00:33:52 01:08:49

220 175 MIROSŁAW ADAMCZYK M 1970 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 01:09:41 00:33:23 01:09:27

221 113 WERONIKA FREJUS K 1997 TRZCIANKA POLSKA 01:12:48 00:35:44 01:12:37

222 130 DANKA KOZŁOWSKA K 1967 KRZEWINA POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 01:15:42 00:36:06 01:15:23

223 1 MARCIN PIRKUR M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 01:25:27 00:39:30 01:25:18

224 219 KAMIL SAGALARA M 1984 PIŁA POLSKA DNF 00:33:32

225 96 MARTA WOLIŃSKA K 1974 PIŁA POLSKA DNF 00:28:46
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XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJA KOBIET – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 26 NATALIA LEHONKOVA K 1982 BEREZHANY UKRAINA LEZHNO 00:38:04 00:19:05 00:38:03

2 23 SWITLANA OLIJNYK K 1985 WINNIŁCA UKRAINA FINISZ KALISZ 00:38:11 00:19:05 00:38:10

3 74 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 00:39:46 00:19:41 00:39:45

4 248 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA 00:40:15 00:19:50 00:40:13

5 227 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:41:12 00:20:12 00:41:10

6 85 PATRYCJA PACZKOWSKA K 1992 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 00:41:33 00:20:15 00:41:33

7 13 BASIA POCHRANOWICZ K 1977 MYŚLIBÓRZ POLSKA GB NETTO DĘBNO 00:41:44 00:20:44 00:41:42

8 89 EWA PEKSA K 1979 WĄGROWIEC POLSKA 00:41:58 00:20:27 00:41:56

9 208 AGATA ROMANEK K 1978 WAŁCZ POLSKA 00:42:10 00:20:50 00:42:07

10 2 ANETA LUDWICZAK K 1970 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:43:44 00:21:22 00:43:42

11 12 HELENA RADOWSKA K 1966 BYDGOSZCZ POLSKA 00:44:32 00:21:59 00:44:29

12 196 ANNA SKRZYPCZAK K 1972 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:44:51 00:22:22 00:44:45

13 117 PAULINA JĘDRZEJCZYK K 1991 WYSTĘP POLSKA NAKIELSKI KB 00:45:54 00:23:05 00:45:50

14 93 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 00:46:29 00:23:45 00:46:25

15 152 EMILIA PIECHOWSKA-CIOZDA K 1978 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:57 00:24:06 00:47:50

16 170 ANNA BOSIANEK K 1983 PIŁA POLSKA 00:48:45 00:24:31 00:48:36

17 146 EDYTA GMURCZYK-PAJĄK K 1976 ZŁOTÓW POLSKA 00:48:47 00:23:30 00:48:42

18 27 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 00:49:57 00:24:27 00:49:47

19 32 EDYTA ŹDZIEBŁO K 1975 WIĘCBORK POLSKA 00:50:29 00:25:08 00:50:22

20 215 BEATA BALCEROWICZ K 1975 PIŁA POLSKA 00:50:45 00:25:07 00:50:36

21 149 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:51:08 00:25:28 00:50:59

22 183 ANITA HASS K 1981 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 00:51:27 00:25:36 00:51:13

23 221 KATARZYNA BOLESTA K 1985 PIŁA POLSKA RUN FOREST RUN 00:51:35 00:26:05 00:51:25

24 189 ELŻBIETA SULICH-BEKTA K 1963 PIŁA POLSKA 00:52:30 00:25:56 00:52:14

25 59 PAULA RÓZGA K 1998 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:52:39 00:25:08 00:52:33

26 172 WIOLETTA STRZELCZYK K 1974 PIŁA POLSKA 00:52:42 00:25:59 00:52:30

27 218 JULIA MATUSZCZAK K 1984 PIŁA POLSKA RUN FOREST RUN 00:53:50 00:25:59 00:53:40

28 234 JOANNA KURZAJCZYK K 1971 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM 00:54:04 00:26:11 00:54:00

29 255 ALICJA BARKUSIŃSKA K 1972 UJŚCIE POLSKA 00:54:13 00:27:34 00:53:58

30 101 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA 00:54:18 00:26:45 00:54:09

31 207 DARIA KOWALCZYK K 1988 PIŁA POLSKA PZU SPORT TEAM 00:54:19 00:27:07 00:54:07

32 251 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:54:26 00:27:08 00:54:11

33 165 AGATA KRZYKOWSKA K 1985 PIŁA POLSKA 00:54:34 00:26:44 00:54:23

34 95 ALINA SZNABEL K 1955 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:54:46 00:26:55 00:54:37

35 150 HALINA SANOCKA K 1953 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM 00:54:46 00:26:54 00:54:36

STOWARZYSZENIE BIEGACZY GMINY 
SZYDŁOWO
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36 198 MAGDALENA SIKORSKA K 1978 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 00:54:53 00:27:23 00:54:39

37 92 EWA KORBA K 1972 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 00:55:24 00:27:31 00:55:14

38 45 AGNIESZKA PIKULIK K 1996 ŁOBŻENICA POLSKA ZSP ŁOBŻENICA 00:55:43 00:27:07 00:55:34

39 179 KAROLINA STRUŻYCKA K 1987 PIŁA POLSKA 00:56:18 00:27:27 00:56:04

40 232 JOLANTA RZYWUCKA K 1977 PIŁA POLSKA ICONY 00:57:23 00:28:18 00:57:12

41 230 MAJA PARTYKA K 1984 PIŁA POLSKA GABINET MASAŻU "ORFEUSZ" 00:57:30 00:28:17 00:57:17

42 235 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 00:57:47 00:28:28 00:57:32

43 38 ANNA POCZĄTEK K 1958 PIŁA POLSKA 00:58:36 00:28:42 00:58:25

44 36 ANETA ZACH K 1972 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:58:42 00:29:36 00:58:33

45 10 MAŁGORZATA CZARNECKA K 1968 LIKOŁÓW POLSKA 00:59:06 00:28:27 00:59:02

46 163 EWA RATKA K 1988 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 01:00:01 00:29:38 00:59:48

47 178 MONIKA KUBIK K 1974 DOLASZEWO POLSKA 01:00:26 00:31:05 01:00:11

48 138 JUSTYNA JASOŃ K 1981 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 01:02:15 00:30:42 01:02:00

49 267 AGNIESZKA KROLL K 1982 ZŁOTÓW POLSKA 01:02:25 00:30:51 01:02:11

50 229 IRENA KATZBAN K 1965 PIŁA POLSKA 01:02:46 00:31:05 01:02:33

51 228 KAROLINA STATKIEWICZ K 1987 PIŁA POLSKA 01:02:46 00:31:04 01:02:32

52 30 ANGELIKA MEJGIER K 1976 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 01:03:08 00:30:31 01:03:00

53 90 ANIELA ZAPIEC K 1957 WYSOKA POLSKA 01:03:09 00:31:11 01:02:54

54 56 MAJA GENSLER K 1990 RÓWNOPOLE POLSKA 01:03:39 00:31:19 01:03:21

55 60 HANNA WEŁNIC K 1991 RÓWNOPOLE POLSKA RUN FOR FUN 01:03:40 00:31:19 01:03:23

56 58 ANNA THOMAS K 1990 PIŁA POLSKA RUN FOR FUN 01:03:40 00:31:19 01:03:23

57 182 AGNIESZKA GAWLIŃSKA K 1979 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 01:04:01 00:31:41 01:03:49

58 212 ANNA GWARA K 1985 PIŁA POLSKA 01:04:32 00:30:48 01:04:19

59 160 AGNIESZKA GODLEWSKA K 1974 SZYDŁOWO POLSKA 01:06:46 00:33:27 01:06:35

60 43 MONIKA NOWAK K 1991 WIĘCBORK POLSKA 01:07:59 00:32:32 01:07:52

61 105 KATARZYNA KOPROWSKA K 1975 PIŁA POLSKA 01:09:02 00:33:52 01:08:49

62 113 WERONIKA FREJUS K 1997 TRZCIANKA POLSKA 01:12:48 00:35:44 01:12:37

63 130 DANKA KOZŁOWSKA K 1967 KRZEWINA POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 01:15:42 00:36:06 01:15:23

64 96 MARTA WOLIŃSKA K 1974 PIŁA POLSKA DNF 00:28:46
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XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN – 10 KM

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 24 PAWEL OLIJNYK M 1988 HERNIGOV UKRAINA FINISZ KALISZ 00:34:01 00:16:42 00:34:01

2 25 OLEKSII GONCHAR M 1978 UKRAINA ACHILLES LESZNO 00:34:02 00:16:43 00:34:01

3 22 SIERGIEJ KROWLAJDIS M 1978 CZERNIGIN UKRAINA ACHILLES LESZNO 00:34:05 00:16:43 00:34:04

4 67 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK OKONEK 00:34:48 00:17:09 00:34:47

5 83 MATEUSZ RODEWALD M 1993 WRONKI POLSKA 00:34:52 00:17:16 00:34:51

6 52 ALEKSANDER HOFFMAN M 1972 JASTROWIE POLSKA 00:34:54 00:17:16 00:34:53

7 16 TOMASZ CHAWAWKO M 1974 DĘBNO POLSKA TC TEAM 00:35:17 00:17:17 00:35:15

8 97 TOMASZ MARCINIAK M 1980 KACZORY POLSKA 00:35:39 00:17:16 00:35:38

9 14 MIŁOSZ CZECHOWICZ M 1993 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:35:56 00:17:45 00:35:54

10 134 MATEUSZ PAŁYS M 1979 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 00:36:28 00:17:58 00:36:26

11 20 ANDREJ DANILOW M 1963 WINNICA UKRAINA FINISZ KALISZ 00:36:29 00:18:30 00:36:27

12 4 PIOTR KARASIEWICZ M 1962 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:36:38 00:18:30 00:36:36

13 44 ADAM MUSIAŁ M 1958 KRZYŻ WLKP POLSKA 00:36:59 00:18:30 00:36:57

14 66 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 00:37:23 00:18:30 00:37:21

15 65 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS JEDNOŚĆ ŁOBŻENICA 00:37:28 00:18:30 00:37:26

16 104 ŁUKASZ KUCZKOWSKI M 1983 PIŁA POLSKA PIOTR I PAWEŁ-MARKA FORMY 00:38:04 00:19:06 00:38:01

17 100 MAREK OSOS M 1962 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:38:17 00:18:55 00:38:16

18 123 PIOTR HETZIG M 1967 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:38:27 00:19:18 00:38:24

19 77 KRZYSZTOF WERNER M 1986 TORUŃ POLSKA BIEGANIE.PL 00:38:29 00:19:04 00:38:26

20 131 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO64 00:38:37 00:19:04 00:38:35

21 15 RADOSŁAW GŁYŻEWSKI M 1996 ZŁOTÓW POLSKA SPARTA ZŁOTÓW 00:38:53 00:19:10 00:38:52

22 173 RAFAŁ BUDNIOK M 1975 PIŁA POLSKA POCZTOWA GRUPA BIEGOWA 00:38:59 00:19:07 00:38:56

23 50 ROMAN RUSS M 1967 LASKOWICE POLSKA TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:39:07 00:19:08 00:39:05

24 135 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:39:18 00:19:09 00:39:16

25 192 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 00:39:24 00:19:49 00:39:22

26 269 JAROSŁAW KOSECKI M 1974 PIŁA POLSKA 00:39:26 00:19:48 00:39:23

27 188 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 00:39:30 00:19:50 00:39:26

28 102 PIOTR KRIESE M 1966 RUNOWO KRAJEŃSKIE POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:39:31 00:19:49 00:39:28

29 86 MAREK WEGNER M 1959 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:39:45 00:19:50 00:39:42

30 133 SEBASTIAN ZABORSKI M 1978 PIŁA POLSKA 00:39:55 00:19:52 00:39:49

KU AZS POLITECHNIKA 
POZNAŃSKA

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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31 49 DAMIAN WESOŁOWSKI M 1989 PIŁA POLSKA AZS UAM POZNAŃ 00:40:16 00:19:48 00:40:14

32 3 MARIAN OSTROWSKI M 1954 KLASZTORNA GÓRKA POLSKA KLASZTORNA GÓRKA 00:40:37 00:19:37 00:40:34

33 124 KRZYSZTOF PABICH M 1973 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁĄ 00:40:39 00:20:34 00:40:34

34 119 MIKOŁAJ JĘDRZEJCZYK M 1970 WYSTĘP POLSKA NAKIELSKI KB 00:40:43 00:20:21 00:40:39

35 139 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 00:41:17 00:20:33 00:41:14

36 153 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO64 00:41:23 00:20:30 00:41:20

37 257 ADAM NOWAK M 1981 KRAJENKA POLSKA 00:41:34 00:19:56 00:41:30

38 166 PAWEŁ WĘGRZYN M 1989 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:41:36 00:20:41 00:41:31

39 167 JANEK ŻERDZIŃSKI M 1992 GÓROWATKI POLSKA 00:41:43 00:20:29 00:41:41

40 164 ELIGIUSZ SAWICKI M 1963 ZŁOTÓW POLSKA 00:41:53 00:20:44 00:41:49

41 40 DANIEL SWOBODA M 1979 BIAŁE BŁOTA POLSKA NAKIELSKI KLUB BIEGACZA 00:41:58 00:19:54 00:41:55

42 125 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA RENAULT PABICH PIŁA 00:42:02 00:21:01 00:41:57

43 110 ROBERT PRZYBYLSKI M 1975 BYDGOSZCZ POLSKA 00:42:03 00:20:47 00:41:58

44 184 ŁUKASZ KOPYCIŃSKI M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA TSK ORZEŁ OSIEK 00:42:07 00:20:26 00:42:05

45 181 DARIUSZ BĄK M 1976 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:42:22 00:20:16 00:42:20

46 213 KAJETAN SAKOWICZ M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 00:42:26 00:20:34 00:42:22

47 226 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:42:31 00:21:00 00:42:26

48 122 MACIEJ BRZEZIŃSKI M 1972 OSIEK N/NOT POLSKA 00:42:36 00:20:36 00:42:33

49 128 MARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1973 ŚMIŁOWO POLSKA 4RUNTEAM PIŁA 00:42:44 00:21:27 00:42:38

50 136 ZBIGNIEW PAJĄK M 1972 ZŁOTÓW POLSKA 00:42:56 00:21:02 00:42:52

51 129 ANTONI KOZŁOWSKI M 1963 KRZEWINA POLSKA 00:43:01 00:21:47 00:42:42

52 154 SŁAWOMIR GRZELAK M 1965 PIŁA POLSKA 00:43:05 00:21:13 00:43:00

53 137 ADAM KOWALCZUK M 1975 OBORNIKI POLSKA TKKF LECH 00:43:06 00:20:49 00:43:01

54 155 MARIUSZ BIAŁCZYK M 1977 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI PIŁA 00:43:19 00:21:25 00:43:16

55 98 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:43:22 00:21:55 00:43:15

56 78 BARTOSZ SŁOMOWICZ M 1973 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:43:44 00:21:21 00:43:42

57 75 MARIUSZ JACEK RAKOCZY M 1970 OKONEK POLSKA 00:43:52 00:20:53 00:43:51

58 76 PAWEŁ SŁOWIŃSKI M 1978 ŚWIDWIN POLSKA 00:44:06 00:22:05 00:44:00

59 223 KRZYSZTOF ZARĘBA M 1975 PIŁA POLSKA MOTYLEWO TEAM 00:44:26 00:22:21 00:44:20

60 174 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA 00:44:30 00:22:22 00:44:23

61 35 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:44:38 00:22:19 00:44:35

62 63 PIOTR CHUDZIK M 1968 ŁOBŻENICA POLSKA 00:44:38 00:22:01 00:44:33

63 222 SEBASTIAN TRZECIAK M 1974 SZYDŁOWO POLSKA 00:44:47 00:22:22 00:44:38

64 84 PAWEŁ MEJGIER M 1970 SYPNIEWO POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:44:49 00:22:11 00:44:44

65 194 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1974 PIŁA POLSKA KB GOCH BYTÓW 00:45:08 00:22:47 00:45:01

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
STANISŁAWA STASZICA W 

OSIEKU NAD NOTECIĄ

PWSZ PIŁA RATOWNICTWO 
MEDYCZNE
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66 57 JAKUB ŚLIWIŃSKI M 1993 RÓWNOPOLE POLSKA RUN FOR FUN 00:45:14 00:23:26 00:45:08

67 216 JAROSŁAW BALCEROWICZ M 1970 PIŁA POLSKA 00:45:28 00:22:23 00:45:19

68 148 EMIL PLASZCZYK M 1978 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 00:45:40 00:22:25 00:45:33

69 73 RAFAŁ KUBICH M 1977 KOSZTOWO POLSKA PKS TĘCZA KOSZTOWO 00:45:47 00:23:01 00:45:41

70 62 CEZARY ŚLIWIŃSKI M 1988 ŚMIŁOWO POLSKA RUN FOR FUN 00:45:59 00:23:26 00:45:54

71 225 KAROL TERESZCZUK M 1972 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI PIŁA 00:46:03 00:22:50 00:45:57

72 103 MARCIN NOWICKI M 1985 PIŁA POLSKA KPP PIŁA 00:46:06 00:22:53 00:46:01

73 127 RADOSŁAW SPYCHALSKI M 1979 KRAJENKA POLSKA SZKOŁA POLICJI W PILE 00:46:06 00:23:02 00:45:57

74 81 SZYMON DROŻDŻ M 1993 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:08 00:22:55 00:45:53

75 111 MACIEJ GRABOWSKI M 1996 TRZCIANKA POLSKA 00:46:19 00:23:04 00:46:12

76 249 MACIEJ REINKE M 1977 PIŁA POLSKA MECHANIK PIŁA 00:46:23 00:22:52 00:46:17

77 70 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:25 00:22:56 00:46:18

78 197 JAN LINDA M 1980 ZAKRZEWO POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 00:46:28 00:23:25 00:46:17

79 203 DARIUSZ SLOTAŁA M 1963 ZAKRZEWO POLSKA 00:46:30 00:23:25 00:46:19

80 141 MARIUSZ CIOZDA M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 00:46:31 00:23:00 00:46:24

81 79 PIOTR DROŻDŻ M 1970 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:39 00:22:59 00:46:34

82 34 KAZIMIERZ PRZYBYLSKI M 1962 WIĘCBORK POLSKA JOWE 62 WIĘCBORK 00:46:58 00:22:23 00:46:56

83 259 SZYMON SENDŁAK M 1995 KRAJENKA POLSKA 00:47:04 00:21:55 00:46:59

84 147 REMIGIUSZ LEWANDOWSKI M 1959 ZŁOTÓW POLSKA ZŁOTÓW 00:47:09 00:23:05 00:47:05

85 176 WOJCIECH KUŚMIREK M 1970 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:10 00:23:32 00:47:00

86 140 JERZY PIKULIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:47:13 00:23:01 00:47:07

87 8 MIROSŁAW CZANUCH M 1962 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:28 00:22:46 00:47:24

88 82 BARTOSZ MICHALAK M 1984 WAŁCZ POLSKA NIGHT RUNNERS 00:47:32 00:23:29 00:47:20

89 210 SEBASTIAN JANKUN M 1981 PIŁA POLSKA PILSKISPORT.PL 00:47:34 00:23:11 00:47:18

90 271 MICHAŁ LACH M 1985 PIŁA POLSKA TV ASTA/ASBL PIŁA 00:47:35 00:23:11 00:47:19

91 252 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:47:37 00:23:13 00:47:29

92 132 MICHAŁ MATEJEK M 1983 PIŁA POLSKA 00:47:39 00:23:57 00:47:28

93 11 MARCIN ŁUKASZ M 1989 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:47:40 00:22:50 00:47:32

94 72 JONASZ JANUSZEWSKI M 1995 KOSZTOWO POLSKA PKS TĘCZA KOSZTOWO 00:47:41 00:23:02 00:47:36

95 151  WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 4RUNTEAM PIŁA 00:47:43 00:23:57 00:47:36

96 121 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA 00:47:46 00:23:38 00:47:37

97 120 ROMAN TURBIAK M 1979 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:47:47 00:23:14 00:47:40

98 224 MACIEJ FIAŁKA M 1974 KACZORY POLSKA 00:47:49 00:24:02 00:47:43

99 236 JAKUB DELIKATNY M 1979 DOBRZYCA POLSKA 00:47:58 00:23:08 00:47:54

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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100 177 SŁAWOMIR MARCZEWSKI M 1972 ZŁOTÓW POLSKA ROWERYSMARY.PL 00:48:02 00:23:38 00:47:51

101 6 RADOSŁAW ŚLIWIŃSKI M 1968 RÓWNOPOLE POLSKA 00:48:04 00:23:32 00:47:59

102 144 TOMASZ ZAWILSKI M 1972 PIŁA POLSKA 00:48:12 00:23:45 00:48:05

103 204 MICHAŁ BANIA M 1979 PIŁA POLSKA 00:48:12 00:23:45 00:48:02

104 69 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:48:15 00:23:28 00:48:07

105 205 STANISŁAW LENARTOWICZ M 1960 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:48:20 00:23:58 00:48:12

106 263 TOBIASZ WIESIOŁEK M 1987 SZYDŁOWO POLSKA 00:48:27 00:23:14 00:48:23

107 107 DARIUSZ FURMAŃSKI M 1972 PIŁA POLSKA 00:48:41 00:23:06 00:48:29

108 156 MATEUSZ RAUHUT M 1983 PIŁA POLSKA KB TOKIO64 00:48:45 00:23:05 00:48:41

109 54 JAROSŁAW MILER M 1962 KOSOWO POLSKA 00:48:55 00:23:59 00:48:43

110 108 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA 00:49:05 00:23:59 00:48:57

111 94 SŁAWOMIR SOBAŃSKI M 1971 DOLASZEWO POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:49:14 00:24:03 00:49:09

112 7 IRENEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1976 WYRZYSK POLSKA AZS AWF 00:49:58 00:24:01 00:49:52

113 233 ORFEUSZ KURZACZ M 1972 PIŁA POLSKA 00:50:00 00:23:51 00:49:53

114 206 MATEUSZ SKRZYPAK M 1988 PIŁA POLSKA 00:50:27 00:24:49 00:50:14

115 162 KRZYSZTOF GÓRZYŃSKI M 1967 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:51:03 00:25:24 00:50:48

116 106 ADAM KOPROWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 00:51:06 00:25:23 00:50:54

117 201 DARIUSZ JUSTA M 1968 PIŁA POLSKA AMATOR 1RBLOG 00:51:12 00:25:29 00:51:04

118 195 DAWID KEMPKA M 1987 ZŁOTÓW POLSKA 00:51:13 00:25:09 00:51:07

119 185 ARTUR HASS M 1982 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 00:51:27 00:25:36 00:51:13

120 143 JAROSŁAW ZAWILSKI M 1964 PIŁA POLSKA 00:51:31 00:24:08 00:51:26

121 261 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:32 00:25:35 00:51:24

122 199 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 00:51:35 00:25:29 00:51:26

123 231 DAMIAN ANDRZEJEWSKI M 1981 PIŁA POLSKA 00:51:36 00:25:57 00:51:22

124 33 SŁAWOMIR ŚMIELIŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:51:54 00:26:05 00:51:48

125 217 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:57 00:24:57 00:51:50

126 157 KRZYSZTOF FURMAN M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:58 00:25:30 00:51:48

127 88 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 00:52:18 00:26:15 00:52:02

128 220 JAROSŁAW CIERACH M 1963 PIŁA POLSKA 00:52:32 00:25:36 00:52:22

129 68 JAROSŁAW ODROBIŃSKI M 1964 MROCZA POLSKA 00:52:34 00:25:00 00:52:22

130 99 ADAM POLLEY M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 00:52:35 00:26:16 00:52:19

131 28 BARTŁOMIEJ LEWANDOWSKI M 1996 WYRZYSK POLSKA 00:52:43 00:25:28 00:52:30

132 169 PRZEMYSŁAW GLINKA M 1965 PIŁA POLSKA IDĘ POBIEGAĆ 00:52:49 00:25:35 00:52:39

133 118 ANDRZEJ PRZYBYLSKI M 1977 PIŁA POLSKA 00:53:05 00:24:13 00:52:46

134 214 MARIUSZ URBAŃSKI M 1974 GOSTYCYN POLSKA 00:53:12 00:26:18 00:52:54

135 114 PIOTR OLKIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:53:23 00:27:03 00:53:07

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

PILSKI KLUB KARATE-DO 
TSUNAMI

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO



Wyniki: inesSport      kontakt@inessport.pl      tel. 608 618 583

136 37 SEBASTIAN WEGNER M 1980 PIŁA POLSKA 00:53:40 00:26:04 00:53:31

137 159 MARCIN ZAMOJDA M 1977 PIŁA POLSKA KROLICZKI W PLECAKU 00:53:56 00:26:59 00:53:46

138 180 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 00:54:01 00:26:21 00:53:50

139 39 MICHAŁ POCZĄTEK M 1955 PIŁA POLSKA 00:54:06 00:27:38 00:53:57

140 116 ADAM SZMIŁYK M 1973 UJŚCIE POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:54:11 00:27:03 00:53:55

141 18 ARKADIUSZ KARASIEWICZ M 1991 ŚNIARDOWO KRAJAŃSKIE POLSKA 00:54:19 00:26:58 00:54:03

142 91 MACIEJ ZAPIEC M 1976 WYSOKA POLSKA 00:54:41 00:27:07 00:54:25

143 51 MAREK WUCENS M 1979 PIŁA POLSKA 00:55:08 00:26:06 00:55:00

144 202 SŁAWOMIR BUCHHOLZ M 1967 PIŁA POLSKA PZU SPORT TEAM 00:55:08 00:27:07 00:54:56

145 53 KAROL SOCHA M 1973 BIAŁOŚLIWIE POLSKA 00:56:11 00:28:22 00:56:03

146 5 MICHAŁ MADEJ M 1992 PARUSZKA POLSKA 00:56:23 00:26:58 00:56:07

147 253 ZBIGNIEW SZYMAŃSKI M 1960 RYNARZEWO POLSKA 00:57:31 00:27:33 00:57:18

148 71 MICHAŁ KRASICKI M 1981 WITUNIA POLSKA 00:58:07 00:27:53 00:57:58

149 200 MAREK LISIAK M 1960 PIŁA POLSKA 00:58:27 00:28:53 00:58:10

150 250 JAN CZARNOTA M 1963 PIŁA POLSKA 00:59:02 00:29:16 00:58:44

151 265 KRZYSZTOF KROLL M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 00:59:28 00:28:37 00:59:14

152 191 DOMINIK MĄCZYŃSKI M 1984 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 01:00:02 00:29:39 00:59:48

153 161 PIOTR WACHOWIAK M 1953 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM 01:00:07 00:28:20 00:59:57

154 115 MIROSŁAW BORSUKIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA GAZOWNIK TEAM 01:00:07 00:28:18 00:59:50

155 29 KAROL MAJGIER M 1974 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 01:03:09 00:30:31 01:03:01

156 211 TOMASZ KORKOWICZ M 1975 PIŁA POLSKA 01:04:31 00:30:48 01:04:18

157 168 GRZEGORZ GAWROŃSKI M 1970 STARA ŁUBIANKA POLSKA SBG SZYDŁOWO 01:04:36 00:31:24 01:04:19

158 187 RYSZARD BEKTA M 1958 PIŁA POLSKA 01:04:36 00:31:24 01:04:18

159 175 MIROSŁAW ADAMCZYK M 1970 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 01:09:41 00:33:23 01:09:27

160 1 MARCIN PIRKUR M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 01:25:27 00:39:30 01:25:18

161 219 KAMIL SAGALARA M 1984 PIŁA POLSKA DNF 00:33:32
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XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJE WIEKOWE MĘŻCZYZN – 10 KM

M16

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 24 PAWEL OLIJNYK M 1988 HERNIGOV UKRAINA FINISZ KALISZ 00:34:01 00:16:42 00:34:01

2 83 MATEUSZ RODEWALD M 1993 WRONKI POLSKA 00:34:52 00:17:16 00:34:51

3 14 MIŁOSZ CZECHOWICZ M 1993 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:35:56 00:17:45 00:35:54

4 77 KRZYSZTOF WERNER M 1986 TORUŃ POLSKA BIEGANIE.PL 00:38:29 00:19:04 00:38:26

5 131 JAKUB FILIPIAK M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO64 00:38:37 00:19:04 00:38:35

6 15 RADOSŁAW GŁYŻEWSKI M 1996 ZŁOTÓW POLSKA SPARTA ZŁOTÓW 00:38:53 00:19:10 00:38:52

7 192 WŁADYSŁAW ŻYLSKI M 1991 PLUTY POLSKA 00:39:24 00:19:49 00:39:22

8 49 DAMIAN WESOŁOWSKI M 1989 PIŁA POLSKA AZS UAM POZNAŃ 00:40:16 00:19:48 00:40:14

9 139 JAROSŁAW PIKULIK M 1987 TRZEBOŃ POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 00:41:17 00:20:33 00:41:14

10 166 PAWEŁ WĘGRZYN M 1989 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:41:36 00:20:41 00:41:31

11 167 JANEK ŻERDZIŃSKI M 1992 GÓROWATKI POLSKA 00:41:43 00:20:29 00:41:41

12 184 ŁUKASZ KOPYCIŃSKI M 1992 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA TSK ORZEŁ OSIEK 00:42:07 00:20:26 00:42:05

13 57 JAKUB ŚLIWIŃSKI M 1993 RÓWNOPOLE POLSKA RUN FOR FUN 00:45:14 00:23:26 00:45:08

14 62 CEZARY ŚLIWIŃSKI M 1988 ŚMIŁOWO POLSKA RUN FOR FUN 00:45:59 00:23:26 00:45:54

15 103 MARCIN NOWICKI M 1985 PIŁA POLSKA KPP PIŁA 00:46:06 00:22:53 00:46:01

16 81 SZYMON DROŻDŻ M 1993 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:08 00:22:55 00:45:53

17 111 MACIEJ GRABOWSKI M 1996 TRZCIANKA POLSKA 00:46:19 00:23:04 00:46:12

18 259 SZYMON SENDŁAK M 1995 KRAJENKA POLSKA 00:47:04 00:21:55 00:46:59

19 271 MICHAŁ LACH M 1985 PIŁA POLSKA TV ASTA/ASBL PIŁA 00:47:35 00:23:11 00:47:19

20 11 MARCIN ŁUKASZ M 1989 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:47:40 00:22:50 00:47:32

21 72 JONASZ JANUSZEWSKI M 1995 KOSZTOWO POLSKA PKS TĘCZA KOSZTOWO 00:47:41 00:23:02 00:47:36

22 263 TOBIASZ WIESIOŁEK M 1987 SZYDŁOWO POLSKA 00:48:27 00:23:14 00:48:23

23 206 MATEUSZ SKRZYPAK M 1988 PIŁA POLSKA 00:50:27 00:24:49 00:50:14

24 195 DAWID KEMPKA M 1987 ZŁOTÓW POLSKA 00:51:13 00:25:09 00:51:07

25 28 BARTŁOMIEJ LEWANDOWSKI M 1996 WYRZYSK POLSKA 00:52:43 00:25:28 00:52:30

26 18 ARKADIUSZ KARASIEWICZ M 1991 ŚNIARDOWO KRAJAŃSKIE POLSKA 00:54:19 00:26:58 00:54:03

27 5 MICHAŁ MADEJ M 1992 PARUSZKA POLSKA 00:56:23 00:26:58 00:56:07

KU AZS POLITECHNIKA 
POZNAŃSKA

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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M30

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 25 OLEKSII GONCHAR M 1978 UKRAINA ACHILLES LESZNO 00:34:02 00:16:43 00:34:01

2 22 SIERGIEJ KROWLAJDIS M 1978 CZERNIGIN UKRAINA ACHILLES LESZNO 00:34:05 00:16:43 00:34:04

3 67 PIOTR DZIUBA M 1979 OKONEK POLSKA MARATOŃCZYK OKONEK 00:34:48 00:17:09 00:34:47

4 97 TOMASZ MARCINIAK M 1980 KACZORY POLSKA 00:35:39 00:17:16 00:35:38

5 134 MATEUSZ PAŁYS M 1979 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 00:36:28 00:17:58 00:36:26

6 65 ARTUR RADTKA M 1976 WYRZYSK POLSKA LZS JEDNOŚĆ ŁOBŻENICA 00:37:28 00:18:30 00:37:26

7 104 ŁUKASZ KUCZKOWSKI M 1983 PIŁA POLSKA PIOTR I PAWEŁ-MARKA FORMY 00:38:04 00:19:06 00:38:01

8 173 RAFAŁ BUDNIOK M 1975 PIŁA POLSKA POCZTOWA GRUPA BIEGOWA 00:38:59 00:19:07 00:38:56

9 135 MAREK WOLSKI M 1975 KACZORY POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:39:18 00:19:09 00:39:16

10 133 SEBASTIAN ZABORSKI M 1978 PIŁA POLSKA 00:39:55 00:19:52 00:39:49

11 153 MARCIN STARSZAK M 1982 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA KB TOKIO64 00:41:23 00:20:30 00:41:20

12 257 ADAM NOWAK M 1981 KRAJENKA POLSKA 00:41:34 00:19:56 00:41:30

13 40 DANIEL SWOBODA M 1979 BIAŁE BŁOTA POLSKA NAKIELSKI KLUB BIEGACZA 00:41:58 00:19:54 00:41:55

14 110 ROBERT PRZYBYLSKI M 1975 BYDGOSZCZ POLSKA 00:42:03 00:20:47 00:41:58

15 181 DARIUSZ BĄK M 1976 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:42:22 00:20:16 00:42:20

16 213 KAJETAN SAKOWICZ M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 00:42:26 00:20:34 00:42:22

17 226 KRZYSZTOF PIECHOWSKI M 1976 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:42:31 00:21:00 00:42:26

18 137 ADAM KOWALCZUK M 1975 OBORNIKI POLSKA TKKF LECH 00:43:06 00:20:49 00:43:01

19 155 MARIUSZ BIAŁCZYK M 1977 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI PIŁA 00:43:19 00:21:25 00:43:16

20 76 PAWEŁ SŁOWIŃSKI M 1978 ŚWIDWIN POLSKA 00:44:06 00:22:05 00:44:00

21 223 KRZYSZTOF ZARĘBA M 1975 PIŁA POLSKA MOTYLEWO TEAM 00:44:26 00:22:21 00:44:20

22 148 EMIL PLASZCZYK M 1978 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 00:45:40 00:22:25 00:45:33

23 73 RAFAŁ KUBICH M 1977 KOSZTOWO POLSKA PKS TĘCZA KOSZTOWO 00:45:47 00:23:01 00:45:41

24 127 RADOSŁAW SPYCHALSKI M 1979 KRAJENKA POLSKA SZKOŁA POLICJI W PILE 00:46:06 00:23:02 00:45:57

25 249 MACIEJ REINKE M 1977 PIŁA POLSKA MECHANIK PIŁA 00:46:23 00:22:52 00:46:17

26 197 JAN LINDA M 1980 ZAKRZEWO POLSKA SBZZ ZŁOTÓW 00:46:28 00:23:25 00:46:17

27 141 MARIUSZ CIOZDA M 1975 ZŁOTÓW POLSKA 00:46:31 00:23:00 00:46:24

28 82 BARTOSZ MICHALAK M 1984 WAŁCZ POLSKA NIGHT RUNNERS 00:47:32 00:23:29 00:47:20

29 210 SEBASTIAN JANKUN M 1981 PIŁA POLSKA PILSKISPORT.PL 00:47:34 00:23:11 00:47:18

30 132 MICHAŁ MATEJEK M 1983 PIŁA POLSKA 00:47:39 00:23:57 00:47:28

31 120 ROMAN TURBIAK M 1979 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:47:47 00:23:14 00:47:40

32 236 JAKUB DELIKATNY M 1979 DOBRZYCA POLSKA 00:47:58 00:23:08 00:47:54

33 204 MICHAŁ BANIA M 1979 PIŁA POLSKA 00:48:12 00:23:45 00:48:02

34 156 MATEUSZ RAUHUT M 1983 PIŁA POLSKA KB TOKIO64 00:48:45 00:23:05 00:48:41

35 7 IRENEUSZ WOJCIECHOWSKI M 1976 WYRZYSK POLSKA AZS AWF 00:49:58 00:24:01 00:49:52

36 106 ADAM KOPROWSKI M 1975 PIŁA POLSKA 00:51:06 00:25:23 00:50:54

37 185 ARTUR HASS M 1982 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 00:51:27 00:25:36 00:51:13

38 231 DAMIAN ANDRZEJEWSKI M 1981 PIŁA POLSKA 00:51:36 00:25:57 00:51:22

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. 
STANISŁAWA STASZICA W OSIEKU 

NAD NOTECIĄ
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39 88 KRZYSZTOF POCZEWSKI M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 00:52:18 00:26:15 00:52:02

40 99 ADAM POLLEY M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 00:52:35 00:26:16 00:52:19

41 118 ANDRZEJ PRZYBYLSKI M 1977 PIŁA POLSKA 00:53:05 00:24:13 00:52:46

42 37 SEBASTIAN WEGNER M 1980 PIŁA POLSKA 00:53:40 00:26:04 00:53:31

43 159 MARCIN ZAMOJDA M 1977 PIŁA POLSKA KROLICZKI W PLECAKU 00:53:56 00:26:59 00:53:46

44 180 MARCIN GAWLIŃSKI M 1981 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 00:54:01 00:26:21 00:53:50

45 91 MACIEJ ZAPIEC M 1976 WYSOKA POLSKA 00:54:41 00:27:07 00:54:25

46 51 MAREK WUCENS M 1979 PIŁA POLSKA 00:55:08 00:26:06 00:55:00

47 71 MICHAŁ KRASICKI M 1981 WITUNIA POLSKA 00:58:07 00:27:53 00:57:58

48 265 KRZYSZTOF KROLL M 1979 ZŁOTÓW POLSKA 00:59:28 00:28:37 00:59:14

49 191 DOMINIK MĄCZYŃSKI M 1984 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 01:00:02 00:29:39 00:59:48

50 211 TOMASZ KORKOWICZ M 1975 PIŁA POLSKA 01:04:31 00:30:48 01:04:18

51 1 MARCIN PIRKUR M 1983 ŁOBŻENICA POLSKA 01:25:27 00:39:30 01:25:18

M40

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 52 ALEKSANDER HOFFMAN M 1972 JASTROWIE POLSKA 00:34:54 00:17:16 00:34:53

2 16 TOMASZ CHAWAWKO M 1974 DĘBNO POLSKA TC TEAM 00:35:17 00:17:17 00:35:15

3 66 TOMASZ RADTKA M 1974 ŁOBŻENICA POLSKA LZS "JEDNOŚĆ" ŁOBŻENICA 00:37:23 00:18:30 00:37:21

4 123 PIOTR HETZIG M 1967 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:38:27 00:19:18 00:38:24

5 50 ROMAN RUSS M 1967 LASKOWICE POLSKA TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ 00:39:07 00:19:08 00:39:05

6 269 JAROSŁAW KOSECKI M 1974 PIŁA POLSKA 00:39:26 00:19:48 00:39:23

7 188 RYSZARD MAJTYKA M 1969 DOLASZEWO POLSKA 00:39:30 00:19:50 00:39:26

8 102 PIOTR KRIESE M 1966 RUNOWO KRAJEŃSKIE POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:39:31 00:19:49 00:39:28

9 124 KRZYSZTOF PABICH M 1973 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁĄ 00:40:39 00:20:34 00:40:34

10 119 MIKOŁAJ JĘDRZEJCZYK M 1970 WYSTĘP POLSKA NAKIELSKI KB 00:40:43 00:20:21 00:40:39

11 125 DARIUSZ SKOWERA M 1966 PIŁA POLSKA RENAULT PABICH PIŁA 00:42:02 00:21:01 00:41:57

12 122 MACIEJ BRZEZIŃSKI M 1972 OSIEK N/NOT POLSKA 00:42:36 00:20:36 00:42:33

13 128 MARIUSZ ANDRZEJCZAK M 1973 ŚMIŁOWO POLSKA 4RUNTEAM PIŁA 00:42:44 00:21:27 00:42:38

14 136 ZBIGNIEW PAJĄK M 1972 ZŁOTÓW POLSKA 00:42:56 00:21:02 00:42:52

15 154 SŁAWOMIR GRZELAK M 1965 PIŁA POLSKA 00:43:05 00:21:13 00:43:00

16 78 BARTOSZ SŁOMOWICZ M 1973 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:43:44 00:21:21 00:43:42

17 75 MARIUSZ JACEK RAKOCZY M 1970 OKONEK POLSKA 00:43:52 00:20:53 00:43:51

18 174 KAZIK KONIUSZEWSKI M 1968 PIŁA POLSKA 00:44:30 00:22:22 00:44:23

19 35 SEBASTIAN ZACH M 1973 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:44:38 00:22:19 00:44:35

20 63 PIOTR CHUDZIK M 1968 ŁOBŻENICA POLSKA 00:44:38 00:22:01 00:44:33

21 222 SEBASTIAN TRZECIAK M 1974 SZYDŁOWO POLSKA 00:44:47 00:22:22 00:44:38

22 84 PAWEŁ MEJGIER M 1970 SYPNIEWO POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:44:49 00:22:11 00:44:44

23 194 WOJCIECH KRAJEWSKI M 1974 PIŁA POLSKA KB GOCH BYTÓW 00:45:08 00:22:47 00:45:01

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

PWSZ PIŁA RATOWNICTWO 
MEDYCZNE
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24 216 JAROSŁAW BALCEROWICZ M 1970 PIŁA POLSKA 00:45:28 00:22:23 00:45:19

25 225 KAROL TERESZCZUK M 1972 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI PIŁA 00:46:03 00:22:50 00:45:57

26 79 PIOTR DROŻDŻ M 1970 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:39 00:22:59 00:46:34

27 176 WOJCIECH KUŚMIREK M 1970 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:10 00:23:32 00:47:00

28 252 SŁAWOMIR NOWAK M 1970 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:47:37 00:23:13 00:47:29

29 224 MACIEJ FIAŁKA M 1974 KACZORY POLSKA 00:47:49 00:24:02 00:47:43

30 177 SŁAWOMIR MARCZEWSKI M 1972 ZŁOTÓW POLSKA ROWERYSMARY.PL 00:48:02 00:23:38 00:47:51

31 6 RADOSŁAW ŚLIWIŃSKI M 1968 RÓWNOPOLE POLSKA 00:48:04 00:23:32 00:47:59

32 144 TOMASZ ZAWILSKI M 1972 PIŁA POLSKA 00:48:12 00:23:45 00:48:05

33 107 DARIUSZ FURMAŃSKI M 1972 PIŁA POLSKA 00:48:41 00:23:06 00:48:29

34 94 SŁAWOMIR SOBAŃSKI M 1971 DOLASZEWO POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:49:14 00:24:03 00:49:09

35 233 ORFEUSZ KURZACZ M 1972 PIŁA POLSKA 00:50:00 00:23:51 00:49:53

36 162 KRZYSZTOF GÓRZYŃSKI M 1967 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:51:03 00:25:24 00:50:48

37 201 DARIUSZ JUSTA M 1968 PIŁA POLSKA AMATOR 1RBLOG 00:51:12 00:25:29 00:51:04

38 261 WIESŁAW TUTAJ M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:32 00:25:35 00:51:24

39 199 DARIUSZ DEUTER M 1972 ZAWADA POLSKA 00:51:35 00:25:29 00:51:26

40 217 GRZEGORZ LEWANDOWSKI M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:57 00:24:57 00:51:50

41 157 KRZYSZTOF FURMAN M 1966 PIŁA POLSKA 00:51:58 00:25:30 00:51:48

42 169 PRZEMYSŁAW GLINKA M 1965 PIŁA POLSKA IDĘ POBIEGAĆ 00:52:49 00:25:35 00:52:39

43 214 MARIUSZ URBAŃSKI M 1974 GOSTYCYN POLSKA 00:53:12 00:26:18 00:52:54

44 116 ADAM SZMIŁYK M 1973 UJŚCIE POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:54:11 00:27:03 00:53:55

45 202 SŁAWOMIR BUCHHOLZ M 1967 PIŁA POLSKA PZU SPORT TEAM 00:55:08 00:27:07 00:54:56

46 53 KAROL SOCHA M 1973 BIAŁOŚLIWIE POLSKA 00:56:11 00:28:22 00:56:03

47 29 KAROL MAJGIER M 1974 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 01:03:09 00:30:31 01:03:01

48 168 GRZEGORZ GAWROŃSKI M 1970 STARA ŁUBIANKA POLSKA SBG SZYDŁOWO 01:04:36 00:31:24 01:04:19

49 175 MIROSŁAW ADAMCZYK M 1970 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 01:09:41 00:33:23 01:09:27

M50

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 20 ANDREJ DANILOW M 1963 WINNICA UKRAINA FINISZ KALISZ 00:36:29 00:18:30 00:36:27

2 4 PIOTR KARASIEWICZ M 1962 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:36:38 00:18:30 00:36:36

3 44 ADAM MUSIAŁ M 1958 KRZYŻ WLKP POLSKA 00:36:59 00:18:30 00:36:57

4 100 MAREK OSOS M 1962 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:38:17 00:18:55 00:38:16

5 86 MAREK WEGNER M 1959 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:39:45 00:19:50 00:39:42

6 3 MARIAN OSTROWSKI M 1954 KLASZTORNA GÓRKA POLSKA KLASZTORNA GÓRKA 00:40:37 00:19:37 00:40:34

7 164 ELIGIUSZ SAWICKI M 1963 ZŁOTÓW POLSKA 00:41:53 00:20:44 00:41:49

8 129 ANTONI KOZŁOWSKI M 1963 KRZEWINA POLSKA 00:43:01 00:21:47 00:42:42

9 98 STANISŁAW BORECKI M 1954 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:43:22 00:21:55 00:43:15

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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10 70 ZBIGNIEW KOWALSKI M 1959 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:46:25 00:22:56 00:46:18

11 203 DARIUSZ SLOTAŁA M 1963 ZAKRZEWO POLSKA 00:46:30 00:23:25 00:46:19

12 34 KAZIMIERZ PRZYBYLSKI M 1962 WIĘCBORK POLSKA JOWE 62 WIĘCBORK 00:46:58 00:22:23 00:46:56

13 147 REMIGIUSZ LEWANDOWSKI M 1959 ZŁOTÓW POLSKA ZŁOTÓW 00:47:09 00:23:05 00:47:05

14 140 JERZY PIKULIK M 1952 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:47:13 00:23:01 00:47:07

15 8 MIROSŁAW CZANUCH M 1962 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:28 00:22:46 00:47:24

16 151  WIESŁAW POŁEĆ M 1949 PIŁA POLSKA 4RUNTEAM PIŁA 00:47:43 00:23:57 00:47:36

17 121 JACEK ZAPIEC M 1959 WYSOKA POLSKA 00:47:46 00:23:38 00:47:37

18 69 WALENTY BUZAŁA M 1961 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:48:15 00:23:28 00:48:07

19 205 STANISŁAW LENARTOWICZ M 1960 STARA ŁUBIANKA POLSKA 00:48:20 00:23:58 00:48:12

20 54 JAROSŁAW MILER M 1962 KOSOWO POLSKA 00:48:55 00:23:59 00:48:43

21 108 MIROSŁAW WEGNER M 1960 PIŁA POLSKA PILSKI KLUB KARATE-DO TSUNAMI 00:49:05 00:23:59 00:48:57

22 143 JAROSŁAW ZAWILSKI M 1964 PIŁA POLSKA 00:51:31 00:24:08 00:51:26

23 33 SŁAWOMIR ŚMIELIŃSKI M 1960 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:51:54 00:26:05 00:51:48

24 220 JAROSŁAW CIERACH M 1963 PIŁA POLSKA 00:52:32 00:25:36 00:52:22

25 68 JAROSŁAW ODROBIŃSKI M 1964 MROCZA POLSKA 00:52:34 00:25:00 00:52:22

26 114 PIOTR OLKIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA GAZOWNIK TEAM 00:53:23 00:27:03 00:53:07

27 39 MICHAŁ POCZĄTEK M 1955 PIŁA POLSKA 00:54:06 00:27:38 00:53:57

28 253 ZBIGNIEW SZYMAŃSKI M 1960 RYNARZEWO POLSKA 00:57:31 00:27:33 00:57:18

29 200 MAREK LISIAK M 1960 PIŁA POLSKA 00:58:27 00:28:53 00:58:10

30 250 JAN CZARNOTA M 1963 PIŁA POLSKA 00:59:02 00:29:16 00:58:44

31 161 PIOTR WACHOWIAK M 1953 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM 01:00:07 00:28:20 00:59:57

32 115 MIROSŁAW BORSUKIEWICZ M 1960 PIŁA POLSKA GAZOWNIK TEAM 01:00:07 00:28:18 00:59:50

33 187 RYSZARD BEKTA M 1958 PIŁA POLSKA 01:04:36 00:31:24 01:04:18

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO

STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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XX BIEG IM. ALOJZEGO GRAJA
18.05.2014

KLASYFIKACJE WIEKOWE KOBIET – 10 KM

K16

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 23 SWITLANA OLIJNYK K 1985 WINNIŁCA UKRAINA FINISZ KALISZ 00:38:11 00:19:05 00:38:10

2 248 ANGELIKA SMOLARZ K 1995 KRAJENKA POLSKA 00:40:15 00:19:50 00:40:13

3 227 KAMILA GRZONKA K 1986 CHOJNICE POLSKA FLORIAN CHOJNICE 00:41:12 00:20:12 00:41:10

4 85 PATRYCJA PACZKOWSKA K 1992 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 00:41:33 00:20:15 00:41:33

5 117 PAULINA JĘDRZEJCZYK K 1991 WYSTĘP POLSKA NAKIELSKI KB 00:45:54 00:23:05 00:45:50

6 221 KATARZYNA BOLESTA K 1985 PIŁA POLSKA RUN FOREST RUN 00:51:35 00:26:05 00:51:25

7 59 PAULA RÓZGA K 1998 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:52:39 00:25:08 00:52:33

8 207 DARIA KOWALCZYK K 1988 PIŁA POLSKA PZU SPORT TEAM 00:54:19 00:27:07 00:54:07

9 165 AGATA KRZYKOWSKA K 1985 PIŁA POLSKA 00:54:34 00:26:44 00:54:23

10 45 AGNIESZKA PIKULIK K 1996 ŁOBŻENICA POLSKA ZSP ŁOBŻENICA 00:55:43 00:27:07 00:55:34

11 179 KAROLINA STRUŻYCKA K 1987 PIŁA POLSKA 00:56:18 00:27:27 00:56:04

12 163 EWA RATKA K 1988 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 01:00:01 00:29:38 00:59:48

13 228 KAROLINA STATKIEWICZ K 1987 PIŁA POLSKA 01:02:46 00:31:04 01:02:32

14 56 MAJA GENSLER K 1990 RÓWNOPOLE POLSKA 01:03:39 00:31:19 01:03:21

15 60 HANNA WEŁNIC K 1991 RÓWNOPOLE POLSKA RUN FOR FUN 01:03:40 00:31:19 01:03:23

16 58 ANNA THOMAS K 1990 PIŁA POLSKA RUN FOR FUN 01:03:40 00:31:19 01:03:23

17 212 ANNA GWARA K 1985 PIŁA POLSKA 01:04:32 00:30:48 01:04:19

18 43 MONIKA NOWAK K 1991 WIĘCBORK POLSKA 01:07:59 00:32:32 01:07:52

19 113 WERONIKA FREJUS K 1997 TRZCIANKA POLSKA 01:12:48 00:35:44 01:12:37

K30

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 26 NATALIA LEHONKOVA K 1982 BEREZHANY UKRAINA LEZHNO 00:38:04 00:19:05 00:38:03

2 13 BASIA POCHRANOWICZ K 1977 MYŚLIBÓRZ POLSKA GB NETTO DĘBNO 00:41:44 00:20:44 00:41:42

3 89 EWA PEKSA K 1979 WĄGROWIEC POLSKA 00:41:58 00:20:27 00:41:56

4 208 AGATA ROMANEK K 1978 WAŁCZ POLSKA 00:42:10 00:20:50 00:42:07

5 93 ANNA SOBAŃSKA K 1978 DOLASZEWO POLSKA 00:46:29 00:23:45 00:46:25STOWARZYSZENIE BIEGACZY 
GMINY SZYDŁOWO
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6 152 EMILIA PIECHOWSKA-CIOZDA K 1978 ZŁOTÓW POLSKA 00:47:57 00:24:06 00:47:50

7 170 ANNA BOSIANEK K 1983 PIŁA POLSKA 00:48:45 00:24:31 00:48:36

8 146 EDYTA GMURCZYK-PAJĄK K 1976 ZŁOTÓW POLSKA 00:48:47 00:23:30 00:48:42

9 32 EDYTA ŹDZIEBŁO K 1975 WIĘCBORK POLSKA 00:50:29 00:25:08 00:50:22

10 215 BEATA BALCEROWICZ K 1975 PIŁA POLSKA 00:50:45 00:25:07 00:50:36

11 149 MAGDALENA PLASZCZYK K 1979 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:51:08 00:25:28 00:50:59

12 183 ANITA HASS K 1981 PIŁA POLSKA REHABILITACJA-RATKA.PL 00:51:27 00:25:36 00:51:13

13 218 JULIA MATUSZCZAK K 1984 PIŁA POLSKA RUN FOREST RUN 00:53:50 00:25:59 00:53:40

14 198 MAGDALENA SIKORSKA K 1978 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 00:54:53 00:27:23 00:54:39

15 232 JOLANTA RZYWUCKA K 1977 PIŁA POLSKA ICONY 00:57:23 00:28:18 00:57:12

16 230 MAJA PARTYKA K 1984 PIŁA POLSKA GABINET MASAŻU "ORFEUSZ" 00:57:30 00:28:17 00:57:17

17 138 JUSTYNA JASOŃ K 1981 PIŁA POLSKA BIEGANIE.PILA.PL 01:02:15 00:30:42 01:02:00

18 267 AGNIESZKA KROLL K 1982 ZŁOTÓW POLSKA 01:02:25 00:30:51 01:02:11

19 30 ANGELIKA MEJGIER K 1976 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 01:03:08 00:30:31 01:03:00

20 182 AGNIESZKA GAWLIŃSKA K 1979 PIŁA POLSKA BLUE TEAM PIŁA 01:04:01 00:31:41 01:03:49

21 105 KATARZYNA KOPROWSKA K 1975 PIŁA POLSKA 01:09:02 00:33:52 01:08:49

K40

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 74 KRYSTYNA KUTA K 1967 SEROCK POLSKA LUKS SEROCK 00:39:46 00:19:41 00:39:45

2 2 ANETA LUDWICZAK K 1970 GNIEZNO POLSKA ALTOM GNIEZNO 00:43:44 00:21:22 00:43:42

3 12 HELENA RADOWSKA K 1966 BYDGOSZCZ POLSKA 00:44:32 00:21:59 00:44:29

4 196 ANNA SKRZYPCZAK K 1972 PIŁA POLSKA LOKATOR NIERUCHOMOŚCI 00:44:51 00:22:22 00:44:45

5 27 DOROTA FRANCIKOWSKA K 1966 DĄBKI POLSKA 00:49:57 00:24:27 00:49:47

6 172 WIOLETTA STRZELCZYK K 1974 PIŁA POLSKA 00:52:42 00:25:59 00:52:30

7 234 JOANNA KURZAJCZYK K 1971 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM 00:54:04 00:26:11 00:54:00

8 255 ALICJA BARKUSIŃSKA K 1972 UJŚCIE POLSKA 00:54:13 00:27:34 00:53:58

9 251 ALINA NOWAK K 1969 OSIEK NAD NOTECIĄ POLSKA 00:54:26 00:27:08 00:54:11

10 92 EWA KORBA K 1972 DOLASZEWO POLSKA 4 RUN TEAM PIŁA 00:55:24 00:27:31 00:55:14

11 235 MARIOLA BRAMORSKA K 1968 PIŁA POLSKA 00:57:47 00:28:28 00:57:32

12 36 ANETA ZACH K 1972 WIĘCBORK POLSKA TKKF WODNIK WIĘCBORK 00:58:42 00:29:36 00:58:33

13 10 MAŁGORZATA CZARNECKA K 1968 LIKOŁÓW POLSKA 00:59:06 00:28:27 00:59:02
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14 178 MONIKA KUBIK K 1974 DOLASZEWO POLSKA 01:00:26 00:31:05 01:00:11

15 229 IRENA KATZBAN K 1965 PIŁA POLSKA 01:02:46 00:31:05 01:02:33

16 160 AGNIESZKA GODLEWSKA K 1974 SZYDŁOWO POLSKA 01:06:46 00:33:27 01:06:35

17 130 DANKA KOZŁOWSKA K 1967 KRZEWINA POLSKA KLUB WESOŁEGO BIEGACZA 01:15:42 00:36:06 01:15:23

K50

lp nr imię nazwisko płeć rocznik miasto państwo klub czas brutto półmetek czas netto

1 189 ELŻBIETA SULICH-BEKTA K 1963 PIŁA POLSKA 00:52:30 00:25:56 00:52:14

2 101 EWA KARMELITA K 1954 WYRZYSK POLSKA 00:54:18 00:26:45 00:54:09

3 95 ALINA SZNABEL K 1955 PIŁA POLSKA 4RUN TEAM PIŁA 00:54:46 00:26:55 00:54:37

4 150 HALINA SANOCKA K 1953 PIŁA POLSKA 4 RUN TEAM 00:54:46 00:26:54 00:54:36

5 38 ANNA POCZĄTEK K 1958 PIŁA POLSKA 00:58:36 00:28:42 00:58:25

6 90 ANIELA ZAPIEC K 1957 WYSOKA POLSKA 01:03:09 00:31:11 01:02:54
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